


TOTAL EXPEDIENTES ABIERTOS POR LA ACPMN EN CADA ISLA

TENERIFE

LA PALMA

LA GOMERA

EL HIERRO

GRAN CANARIA|

LANZAROTE

FUERTEV. TOTAL

D.L. 1/2000 CONSTRUCTIVAS

7.983

2.637

1.089

725

5.911

1.821

1.678 21.844

D.L. 1/2000 NO
CONSTRUCTIVAS

2473

905

442

152

3.310

678

757 8.717

LEY DE COSTAS

606

140

39

27

786

424

378 2.400

VERTIDOS AL MAR

728

80

35

15

395

145

103 1.501

5.535

2.447

1.235

471

7.791

3.162

2707 23.348

IMPACTO

189

95

27

179

46

103

CETACEOS

132

0 95

PARQUES ZOOLOGICOS

6 27

EXTRACCION DE ARIDOS

" 74

24

5 103

14

34

0

0 7

TOTAL

17.827

6.347

2.885

1.401

18.542

6.325

5.759

TOTAL EXPTES ABIERTOS

59.086

mD.L. 1/2000 CONSTRUCTIVAS

9.000

@D.L. 1/2000 NO CONSTRUCTIVAS

8.000

OLEY DE COSTAS

OVERTIDOS AL MAR

7.000

DRESIDUOS Incluye RP y AU

6.000

OIMPACTO

OCETACEOS

5.000

BPARCELACIONES

4.000

OLEY DE ENVASES

3.000

N° DE EXPTES ABIERTOS

DOPARQUES ZOOLOGICOS

DEXTRACCION DE ARIDOS

2.000

BLEY PREVENCION CONTAMINACION

1.000

TENERIFE

LA PALMA

LA GOMERA

EL HIERRO

h

®ACTIVIDADES POTENCIALMENTE
CONTAMINANTES DE LA ATMOSFERA

GRAN CANARIA

LANZAROTE

FUERTEV.

PATRIMONIO NATURAL Y BIODIVERSIDAD

RESPONSABILIDAD MEDIOAMBIENTAL

EXPTES ABIERTOS SEGUN LEY INFRINGIDA
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